Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Auctoritates utriusque Testamenti

Nicolaus <de Hanapis>

[Straßburg], um 1475-80

De obediencia et inobediencia - De oracione

[urn:nbn:de:bsz:31-313490](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-313490)

Item nota de ieroboā. iij. Regū. xij.
 De achab. iij. Regum. xx.
 De manasses. iij. Regum. xxj.
 De amon. Hester. iij.
 De duobz presbiteris contra susan-
 nam. Danielis. xij.
 De alchimio falso pditore. i. Ma-
 chabeorum. vij.
 Item quomodo ioppite. cc. iudeos in
 mari submerserūt. ij. Macha. xij.
 De anthiodoxo. ij. Machabeorum. ix.
 Item quomodo insurrexerunt cōtra
 jeremiam pdicantē. Jeremie. xxxvij.
 Iudei volebant de supercilio mon-
 tis precipitare ihesum. Matthei. xij.
 Iudei xpm iherosolimā venientē ut
 regem adorauerūt et pauloplus cla-
 mauerunt regem nō habemus cru-
 cifige eum. Iohannis. xij.
 Quando paulus et barnabas ver-
 bum dei pdicabant iudei contradix-
 erant blasphemantes et ita tōueri
 sunt ad gentes. Actuum. xij. et. xij.
 Item quo mō paulū lapidauerunt
 et ex ciuitate extraxerūt. Actū. xij.
 Item ipse et socij eius fuerunt vir-
 gis celi. Actuum. xv.
 Item argentarius in epheso faciens
 ymagines dyane concitauit cū alijs
 artificibus populum contra paulū.
 Actuum. xix.
 Item in iherusalem facta est turba-
 cio et cōgregatio cōtra paulū et tra-
 hebāt ipm extra templum et vix po-
 tuūt eripi a tribuno qui cum militi-
 bus superuenit et postea dixerūt nō
 licet hominē talem viuere super ter-
 ram. Actuum. xxj.

De obedientia et inobediencia.
Colens deus hoīem sub obe-
 diencia viuere statim ut con-

ditus est ipm pceptis alligauit et qd
 ipse inobediens fuit grauer eū pu-
 nxit. Gen. ij. et. ij.

Noe deo pmpre in ommbz obedi-
 uit et ceteris in diluuiō pereuntibz
 ipse cū suis saluatus ē. Gen. vii.

Precipies dñs de circūcisione quis
 graue esset non distulit abrahā im-
 plere. Genes. xvij.

Item pceptum de ymolacione filij
 nō distulit s; statim implere satage-
 bat nisi dñs alit ordinass; Gen. xxij.

Ioseph patri volentū cum ad fratres
 suos mittere statim paratus obedi-
 uit licet ipi fratres prius de crimine
 eum accusassent. Gen. xxxvij.

Obediuit moyses dño quādo duca-
 tū populi isrl sibi imposuit tñ pri-
 quinquies se excusauit. Exodi. iij.

Magnā obedientiā pmiserunt filij
 isrl deo dicentes oīa q locutus ē dñs
 faciam; licet cōtrarium semper fece-
 runt. Exodi. iij.

Ipi cum essent in deserto ad p. epa
 dñi tentoria erigebāt et ad imperiū
 eius deponebant. Num. iij.